

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco  
Prefeitura Municipal Pua D'Arco  
Pregão Eletrônico - 007/2023

## Resultado da Homologação

**0001 - ADESIVO USO GERAL SECAGEM RAPIDA - Detalhamento: ADESIVO BICOMPONENTE (RESINA E ENDURECEDOR) À BASE DE RESINA EPÓXI - MULTIUSO - COM ALTO PODER DE ADESÃO PARA COLAGENS DE GRANDES SUPERFÍCIES LISAS, POROSAS OU IRREGULARES - RESISTE A ATÉ 80 GRAUS CELSIUS, SECAGEM RÁPIDA, EMBALAGEM COM 23 G - ARALDITE - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ARALDITE	170 Unidade	5,90	1.003,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0002 - AGENDA PERMANENTE - TAMANHO 205 X 143 - 336 PAGINAS - Detalhamento: AGENDA, TIPO PERMANENTE, REVESTIMENTO CAPA CURVIM ECOLÓGICO, GRAMATURA 60, COMPRIMENTO 205, TIPO ENCADERNADO COSTURADA, LARGURA 143, TIPO PAPEL MIOLO OFF SET, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHAS COM IMPRESSÃO EM PRETO, GRAVAÇÃO NA CAPA EM, QUANTIDADE PÁGINAS 336, FORMATO FOLHAS 14,3 X 20,5, COR CAPA PRETA - AGENDA - Valor Referência: 33,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	AGENDA	84 Unidade	21,90	1.839,60	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0003 - AGULHA DE COSTURA A MAO - TAMANHO VARIADOS - Detalhamento: AGULHA DE COSTURA A MAO - TAMANHO VARIADOS - AGULHA MÃO COSTURA - Valor Referência: 1,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	AGULHA MÃO COSTURA	70 Kit	0,55	38,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0004 - ALFINETE NIQUELADO DE SEGURANÇA - N.º. 02 - PACOTE C/ 25 UNIDADES - Detalhamento: ALFINETE NIQUELADO DE SEGURANÇA - N.º. 02 - PACOTE C/ 25 UNIDADES - ALFINETE NIQUELADO DE SEGURANÇA - Valor Referência: 8,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	ALFINETE NIQUELADO DE SEGURANÇA	150 Pacote	3,00	450,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0005 - ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR AZUL - Detalhamento: ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA DE ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO, ENTINTADA NA COR AZUL, SEM ALCOL, TAMANHO N.º. 03. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DA TINTA, E INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA. - ALMOFADA N.3 - Valor Referência: 7,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	ALMOFADA N.3	240 Unidade	4,10	984,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0006 - ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR PRETA - Detalhamento: ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA DE ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO, ENTINTADA NA COR AZUL, SEM ALCOL, TAMANHO N.º. 03. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DA TINTA, E INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA. - ALMOFADA N.3 - Valor Referência: 7,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	ALMOFADA N.3	110 Unidade	4,10	451,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0007 - ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3 - COR VERMELHA - Detalhamento: ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, ALMOFADA DE ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO DE ALGODÃO E FELTRO, ENTINTADA NA COR AZUL, SEM ALCOL, TAMANHO N.º 03. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUÍMICA DA TINTA, E INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA. - ALMOFADA N.3 - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	ALMOFADA N.3	45 Unidade	4,10	184,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0008 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, NEGRO E VERDE - Detalhamento: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, NEGRO E VERDE, MEDINDO 15 X 5 CM, BASE DE PLÁSTICO, FELTRO COM ESPESSURA MÁXIMA DE 4.0 MM, DE FELTRO TRATADO COM TYPE E BASE DE PLÁSTICO ABS 2000 ANATÓMICO. - APAGADOR QUADRO BCO - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	APAGADOR QUADRO BCO	132 Unidade	5,20	686,40	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0009 - APONTADOR PARA LAPIS - COM DEPOSITO - C/ 1 FURO - Detalhamento: APONTADOR COM DEPOSITO, COM FURO CÔNICO PARA LÁPIS COMUM, COMPOSTO POR LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO COM RESERVATÓRIO TRANSLÂCIDO, DIMENSÕES MÁXIMAS 49 MM DE ALTURA X 25 MM DE COMPRIMENTO X 15 MM DE LARGURA. - APONTADOR PLASTICO COM DEPOSITO - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	APONTADOR PLASTICO COM DEPOSITO	1.020 Unidade	0,57	581,40	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0010 - APONTADOR PARA LAPIS - SEM DEPOSITO - C/ 1 FURO - Detalhamento: APONTADOR COM 1 FURO, MEDIO, SEM DEPOSITO SIMPLES CORES SORTIDAS APONTADOR CLÁSSICO SIMPLES. - SEM DEPOSITO - DESIGN ERGONÓMICO - LÂMINA DE AÇO TEMPERADO - CORES VIBRANTES - APONTADOR PLAST SIMPLES - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	APONTADOR PLAST SIMPLES	1.120 Unidade	0,20	224,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0011 - APITO FOX 40 CLASSIC CORES VARIADAS - Detalhamento: APITO PROFISSIONAL FOX 40 CLASSIC, COM CORDÃO. PARA JUIZ, LARGURA: 2 CM, COMPRIMENTO: 5 CM, ALTURA: 2,5 CM, TAMANHO DO CORDÃO: 40 CM - CMG - Valor Referência: 56,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CMG	50 Unidade	9,40	470,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0012 - ALFINETE P/ COSTURA NIQUELADO - N.º 28 - PACOTE C/ 400 UNIDADES - Detalhamento: ALFINETE P/ COSTURA NIQUELADO - N.º 28 - PACOTE C/ 400 UNIDADES - BACCHI - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BACCHI	140 Pacote	6,60	924,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0013 - BARBANTE CRU N.º 8 COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS - CRU 600G 4/8 - 8 FIOS - 457MT - Detalhamento: BARBANTE CRU N.º 8 COMPOSIÇÃO: 85% ALGODÃO, 15% OUTRAS FIBRAS - CRU 600G 4/8 - 8 FIOS - 457MT - BARBANTE - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BARBANTE	80 Rolo	17,37	1.389,60	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0014 - ARGOLA DE AGILIDADE - TAMANHO 42CM DIAMETRO - Detalhamento: ARGOLA/ARO DE AGILIDADE PARA CIRCUITO FUNCIONAL, DE PLÁSTICO RESISTENTE NAS DIMENSÕES DE 42 CM DE DIÂMETRO. - NEDEL - Valor Referência: 13,45



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	NEDEL	82 Unidade	12,60	1.033,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0015 - BASE P/ MOUSE - TAMANHO 22CM X 18CM - CORES VARIADAS - Detalhamento: BASE P/ MOUSE - TAMANHO 22CM X 18CM - CORES VARIADAS - DLH - Valor Referência: 10,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	117 Unidade	8,45	988,65	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0016 - BORRACHA PARA LAPIS E GRAFITE - COR BRANCA - N° 20 - Detalhamento: BORRACHA BRANCA DE LATEX NATURAL, RETANGULAR, COR BRANCA, MACIA, N° 20. - PREMIER - Valor Referência: 1,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	PREMIER	1.000 Unidade	0,60	600,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0017 - BLOCO P/ RECADO AUTODESIVO - 38X50MM PACOTE C/ 4 UNIDADES - Detalhamento: BLOCO P/ RECADO AUTODESIVO - 38X50MM PACOTE C/ 4 UNIDADES - CADA BLOCO C/ 100 FOLHAS, CORES VARIADAS. - BLOCO - Valor Referência: 4,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BLOCO	410 Pacote	3,34	1.369,40	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0018 - BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE - TAMANHO 76MM X 102M - Detalhamento: BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE, 100 FOLHAS REMOVÍVEIS, SEM PAUTAS, CORES VARIADAS, MEDINDO 76MM X 102M. - KAZ - Valor Referência: 5,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	KAZ	410 Unidade	2,67	1.094,70	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0019 - BALÃO LISO N° 7 - CORES SORTIDAS - PACOTE C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: BALÃO LISO N° 7 - CORES SORTIDAS - PACOTE C/ 50 UNIDADES - JOY - Valor Referência: 13,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	JOY	2.650 Pacote	7,90	20.935,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0020 - BORRACHA PARA LAPIS E GRAFITE - COR BRANCA - N° 40 - Detalhamento: BORRACHA BRANCA DE LATEX NATURAL, RETANGULAR, COR BRANCA, MACIA, N° 40. - PREMIER - Valor Referência: 0,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	PREMIER	1.100 Unidade	0,41	451,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0021 - BORRACHA PONTEIRA - PACOTE C/ 100 UNIDADES - Detalhamento: BORRACHA PONTEIRA BICOLOR APLICADA PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, PERMITE APAGAR COM ALTO GRAU DE PRECISÃO E LAPISEIRA PACOTE C/100 UNIDADES, - PREMIER - Valor Referência: 0,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	PREMIER	900 Pacote	0,11	99,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0022 - CADERNO UNIVERSITARIO - 1 MATERIA - Detalhamento: CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 1 MATERIA, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL). - CADERNO - Valor Referência: 9,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	CADERNO	190 Unidade	9,20	1.748,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
----------------------	---------	-------------	------	----------	--

**0023 - CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA ACRILICA - TAMANHO A4 - Detalhamento: BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO FUMÃO TRANSPARENTE MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 35CM X 23CM. - CREDEAL - Valor Referência: 43,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CREDEAL	124 Unidade	38,20	4.736,80	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0024 - CADERNO PEQUENO BROCHURRA - TAMANHO 140 X 200MM - C/ 48 FOLHAS - Detalhamento: CADERNO BROCHURRA - CAPA DURA - TAMANHO 140 X 200MM - C/ 48 FOLHA, COM PAUTA ( LINHA AZUL), COSTURADO, MODELO STIFF. - CADERNO BROCHURA - Valor Referência: 5,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	CADERNO BROCHURA	520 Unidade	3,80	1.976,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0025 - CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA ACRILICA - TAMANHO A4 - Detalhamento: BANDEJA TRIPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO FUMÃO TRANSPARENTE MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 35CM X 23CM. - WALEU - Valor Referência: 83,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	WALEU	144 Unidade	61,00	8.784,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0026 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 25MM DIAMETRO - Detalhamento: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 25MM DIAMETRO - BOLA ISOPOR - Valor Referência: 0,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	BOLA ISOPOR	150 Unidade	0,20	30,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0027 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 30MM DIAMETRO - Detalhamento: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 30MM DIAMETRO - BOLA ISOPOR - Valor Referência: 0,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	BOLA ISOPOR	150 Unidade	0,22	33,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0028 - CADERNO GRANDE BROCHURRA - TAMANHO 200 X 275MM - C/ 48 FOLHAS - Detalhamento: CADERNO BROCHURRA - CAPA DURA - TAMANHO 200MM X 275MM - C/ 48 FOLHA, COM PAUTA ( LINHA AZUL), COSTURADO, MODELO STIFF. - JANDAIA - Valor Referência: 8,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	JANDAIA	520 Unidade	4,40	2.288,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0029 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 35MM DIAMETRO - Detalhamento: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 35MM DIAMETRO - BOLA ISOPOR - Valor Referência: 0,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	BOLA ISOPOR	150 Unidade	0,25	37,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0030 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 20MM DIAMETRO - Detalhamento: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 20MM DIAMETRO - BOLA ISOPOR - Valor Referência: 0,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JP DE MORAIS LTDA	BOLA ISOPOR	150 Unidade	0,18	27,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
-------------------	-------------	-------------	------	-------	--

**0031 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 40MM DIAMETRO - Detalhamento: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 40MM DIAMETRO - BOLA ISOPOR - Valor Referência: 0,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	BOLA ISOPOR	150 Unidade	0,50	75,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0032 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 50MM DIAMETRO - Detalhamento: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 50MM DIAMETRO - BOLA ISOPOR - Valor Referência: 1,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	BOLA ISOPOR	150 Unidade	0,60	90,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0033 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 60MM DIAMETRO - Detalhamento: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 60MM DIAMETRO - BOLA ISOPOR - Valor Referência: 1,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	BOLA ISOPOR	150 Unidade	0,70	105,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0034 - CAIXA PARA ARQUIVO POLIONDA - CORES VARIADAS - Detalhamento: CAIXA PARA ARQUIVO POLIONDAS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 350 X 250 X 140 MM. - POLIBRAS - Valor Referência: 6,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	POLIBRAS	1.600 Unidade	3,60	5.760,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0035 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 10/0 - CAIXA C/ 20 UNIDADES - Detalhamento: CLIPES DE METAL NÂ° 10/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 30MM X 70MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 20 UNIDADES. - clips galvanizado n10/0 - Valor Referência: 6,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	clips galvanizado n10/0	550 Caixa	1,90	1.045,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0036 - BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 15MM DIAMETRO - Detalhamento: BOLA DE ISOPOR - TAMANHO 15MM DIAMETRO - BOLA ISOPOR - Valor Referência: 0,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	BOLA ISOPOR	150 Unidade	0,10	15,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0037 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 2/0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES - Detalhamento: CLIPES DE METAL NÂ° 2/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 11MM X 32MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. - clips galvanizado n 2/0 - Valor Referência: 3,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	clipes galvanizado n 2/0	550 Caixa	1,60	880,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0038 - BOLA DE VOLEI - MATERIAL PU - Detalhamento: CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, PESO: 260G A 280G. GOMOS: 18 GOMOS. MATERIAL: PU, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION. SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO. CÂMARA: 6D. MIOLO: CAPSULA SIS. DUPLA COLAGEM. - Vôlei PU - Valor Referência: 163,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0039 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: CORPO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COR CRISTAL TRANSPARENTE EM QUALQUER TONALIDADE, COM INSCRIÇÃO DA MARCA GRAVADA EM BAIXO OU ALTO RELEVO. CARGA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, PERMITINDO VISUALIZAÇÃO DE COR E O NÍVEL DA TINTA E, SEU INTERIOR, VIDE OUTROS DADOS. PONTEIRA EM PLÁSTICO OU METAL, FIXADA FIRMEMENTE AO CORPO, POR ROSCA OU COLADA DE FORMA QUE NÃO POSSA SER REMOVIDA. PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 0,7 A 0,8 MM. TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO NA COR DA TINTA, COM CLIPS E VENTILADA, DEVENDO SE FIXAR FIRMEMENTE AO CORPO DA CANETA. TAMPINHA TRASEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, NA COR DA TINTA, DEVENDO SER FIXA FIRMEMENTE AO CORPO, IMPEDINDO SUA REMOÇÃO. A TINTA DEVERÁ SER INODORA E ATÁXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS. - CANETA ESFEROGRAFICA - Valor Referência: 55,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA	480 Caixa	25,90	12.432,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0040 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 4/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: CLIPES DE METAL Nº 4/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 13MM X 40MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 50 UNIDADES. - clips galvanizado n 4/0 - Valor Referência: 5,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	clips galvanizado n 4/0	550 Caixa	1,80	990,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0041 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 6/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: CLIPES DE METAL Nº 6/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 18MM X 47MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 50 UNIDADES. - clips galvanizado n 6/0 - Valor Referência: 4,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	clips galvanizado n 6/0	550 Caixa	1,80	990,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0042 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 8/0 - CAIXA C/ 25 UNIDADES - Detalhamento: CLIPES DE METAL Nº 8/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 23MM X 57MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 25 UNIDADES. - clips galvanizado n 8/0 - Valor Referência: 4,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	clips galvanizado n 8/0	550 Caixa	1,80	990,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0043 - COLA BASTAO - FRASCO C/ 10GRAMAS - Detalhamento: COLA EM BASTÃO, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, ATÁXICA, EMBALAGEM EM MATERIAL PLÁSTICO RECICLADO CONTENDO ATÉ 10G, BLISTER DE PAPEL RECICLADO. - COLA BRANCA BASTAO - Valor Referência: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	COLA BRANCA BASTAO	365 Frasco	1,00	365,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0044 - COLA BRANCA EXTRA FORTE ADESIVO PVA- FRASCO 1 KG - Detalhamento: COLA BRANCA EXTRA ADESIVO PVA, EXTRA FORTE, FRASCO COM 1 KG, COM SECAGEM TRANSPARENTE, LIVRE DE SOLVENTES, FLEXIVEL, A BASE DE AGUA. - cola branca extra forte 1 kg - Valor Referência: 16,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	cola branca extra forte 1 kg	190 Frasco	9,10	1.729,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0045 - COLA ISOPOR - FRASCO C/ 90 GRAMAS - Detalhamento: COLA PARA ISOPOR, LIQUIDA, INCOLOR, NÃO TOXICA, À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA EM SOLUÇÃO DE ALCOOL, FRASCO COM 90 GRAMAS. - RADEX - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0046 - COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO C/ 1 LITRO - Detalhamento: COLA, COMPOSIÇÃO BASE À GUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, FRASCO COM 1 LITRO. NO RÓTULO DEVERAM CONSTAR INSTRUÇÕES DE USO E ORIENTAÇÕES DE SEGURANÇA. - LYKE - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LYKE	370 Frasco	11,80	4.366,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0047 - COLA LIQUIDA BRANCA - FRASCO C/ 90 GRAMAS - Detalhamento: COLA, COMPOSIÇÃO BASE À GUA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, FRASCO COM 90 GRAMAS. NO RÓTULO DEVERAM CONSTAR INSTRUÇÕES DE USO E ORIENTAÇÕES DE SEGURANÇA. - LYKE - Valor Referência: 3,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LYKE	580 Frasco	1,90	1.102,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0048 - CADERNO UNIVERSITARIO - 12 MATERIAS - Detalhamento: CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 12 MATERIAS, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL). - CADERNO UNIVERSITARIO - Valor Referência: 29,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	CADERNO UNIVERSITARIO	180 Unidade	15,10	2.718,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0049 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 3/0 - CAIXA C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: CLIPES DE METAL Nº 3/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 11MM X 36MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 50 UNIDADES. - clips galvanizado n 3/0 - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	clips galvanizado n 3/0	550 Caixa	1,60	880,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0050 - CADERNO UNIVERSITARIO - 15 MATERIAS - Detalhamento: CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 15 MATERIAS, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL). - CADERNO UNIVERSITARIO - Valor Referência: 31,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	CADERNO UNIVERSITARIO	180 Unidade	20,00	3.600,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0051 - BOLA DE FUTSAL- MATERIAL PVC - Detalhamento: COSTURADA EM LAMINADO DE PVC COM PESO: 410-430G - MIKASA - Valor Referência: 67,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MIKASA	90 Unidade	56,00	5.040,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0052 - CADERNO UNIVERSITARIO - 20 MATERIAS - Detalhamento: CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 20 MATERIAS, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL). - CADERNO UNIVERSITARIO - Valor Referência: 31,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	CADERNO UNIVERSITARIO	180 Unidade	22,90	4.122,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0053 - COLCHETE LATONADO NUMERO 10 - CAIXA C/ 72 UNIDADES - Detalhamento: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO N 10, 50MM, CAIXA COM 72 UNIDADES. - COLCHETE - Valor Referência: 9,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JP DE MORAIS LTDA	COLCHETE	190 Caixa	5,90	1.121,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
-------------------	----------	-----------	------	----------	--

**0054 - COLCHETE LATONADO NUMERO 15 - CAIXA C/ 72 UNIDADES - Detalhamento: COLCHETE LATONADO NUMERO 15, COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL CHAPA DE AÇO REVESTIDO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO NUMERO 15. CAIXA COM 72 UNIDADES. - COLCHETE - Valor Referência: 13,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	COLCHETE	200 Caixa	9,90	1.980,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0055 - COLCHETE LATONADO NUMERO 6 - CAIXA C/ 72 UNIDADES - Detalhamento: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO N 6, 30MM, CAIXA COM 72 UNIDADES. - TPS - Valor Referência: 13,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	TPS	190 Caixa	9,40	1.786,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0056 - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - FRASCO C/ 18ML - Detalhamento: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 18 ML. FÓRMULA À BASE DE ÁGUA: SEM ODOR, NÃO TÓXICO E SEGURO PARA CRIANÇAS. NÃO PREJUDICA O MEIO AMBIENTE - Corretivo Líquido 18ml - Valor Referência: 4,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	Corretivo Líquido 18ml	330 Frasco	1,90	627,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0057 - DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML - Detalhamento: PORTA COPOS DESCARTÁVEIS DE 200ML, COM TAMPAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, DOTADO DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA LATERAL DE BEBEDOUROS OU EM PAREDES. - DISPENSER PLÁSTICO - Valor Referência: 69,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	DISPENSER PLÁSTICO	125 Unidade	35,40	4.425,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0058 - DISPENSER POUPADOR DE COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML - Detalhamento: PORTA COPOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML, COM TAMPAS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, DOTADO DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA LATERAL DE BEBEDOUROS OU EM PAREDES. - DISPENSER PLÁSTICO - Valor Referência: 61,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	DISPENSER PLÁSTICO	80 Unidade	31,00	2.480,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0059 - ENVELOPE A4 KRAFT SACO PADRAO COR NATURAL - CAIXA C/ 100 UNIDADES - Detalhamento: ENVELOPE A4 KRAFT, SACO, GRAMATURA 75 G/M2, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 229 X 324 MM, COR NATURAL, CAIXA COM 100 UNIDADES. - ENVELOPE A4 KRAFT SACO PADRAO - Valor Referência: 85,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	ENVELOPE A4 KRAFT SACO PADRAO	430 Caixa	32,90	14.147,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0060 - CANETINHA HIDROGRAFICA - PACOTE C/ 6 CORES - Detalhamento: CANETINHA HIDROGRAFICA - PACOTE C/ 6 CORES - CANETINHA HIDRO - Valor Referência: 6,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	CANETINHA HIDRO	320 Pacote	2,50	800,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0061 - BOLA FUTEBOL DE CAMPO - COSTURADA - Detalhamento: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70CM, PRESSÃO: 9 -11 LBS E PESO: 410 A 450G. - IDEA - Valor Referência: 161,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0062 - CARTAO OFICIAL LISO - PARA JOGO ESPORTIVO - Detalhamento: EQUIPAMENTO / ACESSÁRIOS DESPORTO - CARTÃO OFICIAL LISO (KIT) - CARTÃO OFICIAL LISO PARA UTILIZAÇÃO EM VÁRIOS DESPORTOS PELO ÁRBITRO. SERVIRÁ COMO AVISO DE INFRAÇÃO. KIT COM 3 CARTÕES (1 AMARELO, 1 VERMELHO E 1 AZUL) SEM MARCADOR PARA ANOTAÇÕES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 08 X 12 CM (LXA). COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO. - Futsal - Valor Referência: 23,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECBOL LTDA	Futsal	25 Kit	11,00	275,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0063 - ESTILETE LARGO - ESPRESSURA 18MM - CORES VARIADAS - Detalhamento: ESTILETE LARGO, ESPRESSURA 18MM, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO LÁMINA ENCAIXE POR PRESSÃO, ESPESSURA 18 MM, TIPO LARGO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÁMINA AÇO C/ TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO. - estilete largo - Valor Referência: 4,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	estilete largo	400 Unidade	1,70	680,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0064 - CHAVEIRO COM ETIQUETA - CORES VARIADAS - Detalhamento: CHAVEIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO 2,50 X 4, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO CHAVES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÁREA LIVRE PORTA ETIQUETA 3,5 COM X 2 CM, CORES VARIADAS. - chaveiro com etiqueta-cores variadas - Valor Referência: 1,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	chaveiro com etiqueta-cores variadas	230 Unidade	0,60	138,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0065 - COLA QUENTE EM BASTAO - REFIL GROSSO - PCT C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: COLA QUENTE EM BASTAO, SILICONE, TRANSPARENTE, REFIL GROSSO, PACOTE COM 50 UNIDADES. - cola quente em bastao-refil grosso - Valor Referência: 58,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	cola quente em bastao-refil grosso	490 Pacote	29,20	14.308,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0066 - FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE - TAMANHO 12MM X 50M - Detalhamento: FITA ADESIVA FINA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 50M. - fita adesiva transparente 12mmx50m - Valor Referência: 2,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	fita adesiva transparente 12mmx50m	470 Unidade	1,10	517,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0067 - FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12MM X 30M - Detalhamento: FITA DUPLA FACE - TAMANHO 12MM X 30M - FITA DUPLA FACE - Valor Referência: 7,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	FITA DUPLA FACE	420 Rolo	3,60	1.512,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0068 - FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE - TAMANHO 48MM X 100M - Detalhamento: FITA ADESIVA LARGA, PARA EMBALAGEM, INCOLOR, TIPO MONOFACE, ROLO DE 48MM X 100M. - FITA ADESIVA LARGA - Valor Referência: 5,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	FITA ADESIVA LARGA	1.010 Unidade	2,70	2.727,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0069 - FITA CREPE ADESICA - TAMANHO 18MM X 50M - Detalhamento: FITA CREPE ADESIVA, COR BRANCA, TAMANHO: 18 MM X 50 M. - fita crepe adesiva 18mmx50m - Valor Referência: 7,06**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	fitas adesivas 18mmx50m	550 Unidade	3,80	2.090,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0070 - GRAMPEADOR DE PAPEL - ATE 30 FOLHAS - Detalhamento: GRAMPEADOR PARA PAPEL, DE MESA. TAMANHO GRANDE. CAPACIDADE GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS. ESTRUTURA METÁLICA, FORMATO ANATÔMICO, APOIO ERGONÔMICO EMBORRACHADO OU PLÁSTICO, PARA MAIOR CONFORTO AO GRAMPEAR. GAVETA EM AÇO CROMADO OU PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA. MOLA DO EMPURRADOR EM FORMATO HELICOIDAL DE ALTA RESISTÊNCIA. TODA ESTRUTURA DA GAVETA, EMPURRADOR DOS GRAMPOS E CARAÇA DEVERÃO SER DE METAL, NÃO SERÃO ACEITOS A PRESENÇA DE NENHUM COMPONENTE PLÁSTICO NA ESTRUTURA. BASE COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE. - grampeador de papel ate 30 folhas - Valor Referência: 34,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	grampeador de papel ate 30 folhas	245 Unidade	16,30	3.993,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0071 - GRAMPEADOR DE PAPEL - DE 240 FOLHAS - Detalhamento: GRAMPEADOR PARA PAPEL, DE MESA, TAMANHO GRANDE. UTILIZA GRAMPOS 23/8 A 23/23. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 240 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. ESTRUTURA METÁLICA, FORMATO ANATÔMICO, APOIO ERGONÔMICO EMBORRACHADO OU PLÁSTICO, PARA MAIOR CONFORTO AO GRAMPEAR. GAVETA EM AÇO CROMADO OU PINTURA EPOXI DE ALTA RESISTÊNCIA. MOLA DO EMPURRADOR EM FORMATO HELICOIDAL DE ALTA RESISTÊNCIA E RETRACÇÃO AUTOMÁTICA. TODA ESTRUTURA DA GAVETA, EMPURRADOR DOS GRAMPOS E CARAÇA DEVERÃO SER DE METAL, NÃO SERÃO ACEITOS A PRESENÇA DE NENHUM COMPONENTE PLÁSTICO NA ESTRUTURA. BASE COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE. - GRAMPEADOR MESA - Valor Referência: 207,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	GRAMPEADOR MESA	98 Unidade	105,00	10.290,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0072 - GRAMPO GALVANIZADO MEDIDA 23/13 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES - Detalhamento: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 23/13. CAIXA COM 5.000 UNIDADES. - grampo galvanizado medida 23/13 - Valor Referência: 24,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	grampo galvanizado medida 23/13	330 Caixa	12,40	4.092,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0073 - GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM - PACOTE C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, EM PLASTICO, 80MM, P/ 600 FOLHAS, APLICADO EM FIXAÇÃO DE FOLHAS E PASTAS, PACOTE C/ 50 UNIDADES. - GRAMPO TRILHO PLASTICO - Valor Referência: 17,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	GRAMPO TRILHO PLASTICO	570 Pacote	6,90	3.933,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0074 - GRAMPOS GALVANIZADOS MEDIDA 26/6 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES - Detalhamento: GRAMPO GALVANIZADOS PARA GRAMPEADOR, MEDIDA 26/6. TIPO: ARAME COBREDO. COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL COM GRAMATURA 75G/M2 COM GRAMPOS FECHADOS OU 8 FOLHAS COM 75 G/M2 COM GRAMPOS ABERTOS. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 5.000 GRAMPOS. - GRAMPO GALV - Valor Referência: 10,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	GRAMPO GALV	420 Caixa	4,40	1.848,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0075 - LÁPIS PRETO Nº 2 - CAIXA C/ 144 UNIDADES - Detalhamento: LÁPIS PRETO Nº 02, MACIO, SEM TRINCAS, ULTRARRESISTENTE. MINA GRAFITE Nº 2. MATERIAL DO CORPO DE MADEIRA REFLORESTADA, SEM BORRACHA APAGADORA. DIÂMETRO DE 8 A 10 MM. COMPRIMENTO DE 175 A 185 MM. A MARCA E O Nº DA MINA DE GRAFITE DEVERÃO ESTAR ESTAMPADOS NO CORPO DO LÁPIS. - LÁPIS N.02 - Valor Referência: 77,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	LÁPIS N.02	400 Caixa	28,50	11.400,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



**0076 - COLA INSTANTANEO MULTIUSO - FRASCO 20GR - Detalhamento: COLA INSTANTANEA,NEA 793 DE MÃ%0DIA VISCOSIDADE, MUITIUSO, FRSCO COM 20GRAMAS.Â - COLA INSTANTANEA - Valor Referência: 13,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	COLA INSTANTANEA	270 Frasco	6,20	1.674,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0077 - COLA QUENTE EM BASTAO - REFIL FINO - PCT C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: COLA QUENTE EM BASTAO, SILICONE , TRANSPARENTE, REFIL FINO, PACOTE COM 50 UNIDADES. - COLA QUENTE - Valor Referência: 64,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	COLA QUENTE	560 Pacote	20,00	11.200,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0078 - COLA ISOPOR - FRASCO C/ 250 GRAMAS - Detalhamento: COLA PARA ISOPOR, LIQUIDA, INCOLOR, NÃO TOXICA, À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA EM SOLUÇÃO DE ACOOL, FRASCO COM 250 GRAMAS. - COLA ISOPOR - Valor Referência: 29,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	COLA ISOPOR	330 Frasco	18,00	5.940,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0079 - EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO - 15CM COMPRIMENTO - Detalhamento: EXTRATOR GRAMPO MATERIAL: AÇO GALVANIZADO , COMPRIMENTO: 15CM, TIPO: ESPÁTULA. - EXTRATOR ESPATULA - Valor Referência: 3,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	EXTRATOR ESPATULA	380 Unidade	1,50	570,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0080 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - CAIXA C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: CORPO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COR CRISTAL TRANSPARENTE EM QUALQUER TONALIDADE, COM INSCRIÇÃO DA MARCA GRAVADA EM BAIXO OU ALTO RELEVO. CARGA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, PERMITINDO VISUALIZAÇÃO DE COR E O NÍVEL DA TINTA E, SEU INTERIOR, VIDE OUTROS DADOS. PONTEIRA EM PLÁSTICO OU METAL, FIXADA FIRMEMENTE AO CORPO, POR ROSCA OU COLADA DE FORMA QUE NÃO POSSA SER REMOVIDA. PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO DE 0,7 A 0,8 MM. TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO NA COR DA TINTA, COM CLIPS E VENTILADA, DEVENDO SE FIXAR FIRMEMENTE AO CORPO DA CANETA. TAMPINHA TRASEIRA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, NA COR DA TINTA, DEVENDO SER FIXA FIRMEMENTE AO CORPO, IMPEDINDO SUA REMOÇÃO. A TINTA DEVERÁ SER INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS. - COMPACTOR - Valor Referência: 55,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	COMPACTOR	400 Caixa	34,90	13.960,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0081 - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 1/0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES - Detalhamento: CLIPES DE METAL Nº 1/0, CONFECCIONADO EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, CROMADO OU NIQUELADO, MEDINDO 9MM X 29MM, OS CLIPES DEVERÃO SER EMBALADOS EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. - CLIPES GALVANIZADO NUMERO 1/0 - Valor Referência: 2,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	CLIPES GALVANIZADO NUMERO 1/0	550 Caixa	1,30	715,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0082 - CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR - FIO USB - COR PRETO - Detalhamento: CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR - FIO USB - COR PRETO - CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR - FIO US - Valor Referência: 76,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR - FIO US	119 Kit	54,00	6.426,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0083 - BOLA DE QUEIMADA - MATERIAL PVC - Detalhamento: MATERIAL: PVC (MIOLO SUBSTITUÍVEL), TAMANHO: T3 (H3) 58 CM, (CIRCUNFERÊNCIA) PESO: 445G (PESO APROXIMADO), CALIBRAGEM: 4/5 LIBRAS. - NEDEL - Valor Referência: 56,66**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	NEDEL	60 Unidade	28,24	1.694,40	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0084 - MOUSE OPTICO COM FIO USB - COR PRETO - Detalhamento: MOUSE OPTICO COM FIO USB - COR PRETO - MOUSE OPTICO COM FIO USB - COR PRETO - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	MOUSE OPTICO COM FIO USB - COR PRETO	195 Unidade	9,20	1.794,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0085 - COLA PERMANENTE P/ TECIDO - FRASCO 37 GRAMAS - Detalhamento: COLA PANO UTILIZADA TAMBÉM PARA FIXAR PAPÃ%IS, PLÃ%STICOS OU TECIDOS SOBRE MATERIAIS DIVERSOS COMO: GESSO, MADEIRA, CERÃ%ICA, METAL, VIDRO, PLÃ%STICO, SECAGEM DE 20 MINUTOS COM EFEITO ADESIVO PERMANENTE, POTE DE 37 GRAMAS. - COLA TECIDO - Valor Referência: 8,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	COLA TECIDO	140 Frasco	3,90	546,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0086 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - CAIXA C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: CANETA ESFEROGRÃ%FICA AZUL CORPO EM MATERIAL TERMOPLÃ%STICO, COR CRISTAL TRANSPARENTE EM QUALQUER TONALIDADE, COM INSCRIÃ%O DA MARCA GRAVADA EM BAIXO OU ALTO RELEVO. CARGA EM PLÃ%STICO TRANSPARENTE, PERMITINDO VISUALIZAÃ%O DE COR E O NÃ%VEL DA TINTA E, SEU INTERIOR, VIDE OUTROS DADOS. PONTEIRA EM PLÃ%STICO OU METAL, FIXADA FIRMEMENTE AO CORPO, POR ROSCA OU COLADA DE FORMA QUE NÃ% POSSA SER REMOVIDA. PONTA EM LATÃ%O COM ESFERA DE TUNGSTÃ%NIO DE 0,7 A 0,8 MM. TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÃ%STICO NA COR DA TINTA, COM CLIPS E VENTILADA, DEVENDO SE FIXAR FIRMEMENTE AO CORPO DA CANETA. TAMPINHA TRASEIRA EM MATERIAL TERMOPLÃ%STICO, NA COR DA TINTA, DEVENDO SER FIXA FIRMEMENTE AO CORPO, IMPEDINDO SUA REMOÃ%O. A TINTA DEVERÃ% SER INODORA E ATÃ%XICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÃ%ES OU FALHAS. - CANETA ESFEROGRAFICA - Valor Referência: 59,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA	530 Caixa	24,00	12.720,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0087 - CADERNO UNIVERSITARIO - 10 MATERIAS - Detalhamento: CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL, CAPA DURA, 10 MATERIAS, TAMANHO 200MM X 275MM, COM PAUTA (COR AZUL). - CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL - Valor Referência: 35,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL	210 Unidade	14,90	3.129,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0088 - COLA LIQUIDA DE SILICONE - FRASCO C/ 60ML - Detalhamento: COLA LIQUIDA DE SILICONE, INCOLOR, FRASCO COM 60ML, COMPOSÃ%O DE VINILA E METANOL, Ã% INDICADA PARA TRABALHOS ARTÃ%STICOS, REPAROS DOMÃ%STICOS E ARTESANATOS, POIS ADERE A DIVERSOS SUBSTRATOS COMO MADEIRA, COURO, METAIS, PAPEL, PAPELÃ%O, EVA, ISOPOR ENTRE OUTROS. - KEEP - Valor Referência: 5,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	KEEP	300 Frasco	2,72	816,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0089 - ENVELOPE A4 SACO PADRAO COR AMARELO OURO - CAIXA C/ 100 UNIDADES - Detalhamento: ENVELOPE A4 SACO, GRAMATURA 75 G/M2, MODELO SACO PADRÃ%O, TAMANHO (C X L): 229 X 324 MM, COR NATURAL, CAIXA COM 100 UNIDADES. - ENVELOPE A4 SACO PADRAO - Valor Referência: 85,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	ENVELOPE A4 SACO PADRAO	430 Caixa	39,40	16.942,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0090 - ENVELOPE CARTA - CORES VARIADAS - CAIXA C/ 100 UNIDADES - Detalhamento: ENVELOPE CARTA, CORES VARIADAS, TAMANHO DE 114X162MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.Ã - SCRITY - Valor Referência: 38,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIS ESPORTE COMERCIO DE  
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

SCRITY

210 Caixa

18,90

3.969,00

Homologado em  
19/06/2023 15:51:24  
Por: FREDSON  
PEREIRA DA SILVA

**0091 - COLA GLITER - FRASCO C/ 23GRS CORES VARIADAS - Detalhamento: COLA GLITER - FRASCO C/ 23GRS CORES VARIADAS - PIRA - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	PIRA	300 Frasco	1,65	495,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0092 - COLCHONETE EM ESPUMA D20 - TAMANHO 100X60X3CM - Detalhamento: COLCHONETE EM ESPUMA D20, COM CAPA DE CORINO DIMENSÃOES: 100X60X3CM, CORES VARIADAS. - NEDEL - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	NEDEL	140 Unidade	39,90	5.586,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0093 - COLETE CORES VARIADAS - TAMANHO ADULTO - Detalhamento: COLETE DE TREINO, EM POLIÉSTER COM ELÁSTICO FURADINHO 50G, CORES VARIADAS. - TRB - Valor Referência: 23,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNA ALVES DE SOUZA	TRB	278 Unidade	12,00	3.336,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0094 - CHAPEU CHINES - MATERIAL PVC - Detalhamento: CONES DE TREINO FUNCIONAL E AGILIDADE, 5 CM DE ALTURA E 20 CM DE LARGURA DE PVC FLEXÍVEL. - Chapéu Chinês - Valor Referência: 12,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECBOL LTDA	Chapéu Chinês	115 Unidade	2,50	287,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0095 - PAPEL VERGE 180G 210 X 297 - COR - BRANCA - PACOTE C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: PAPEL VERGE 180GR, 210 X 297, COR BRANCA - MATERIA PRIMA DE BOA QUALIDADE QUE PERMITA UMA BOA TÉCNICA DE IMPRESSÃO E O MENOR CONSUMO DE TINTA, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO - PAPEL 180G - Valor Referência: 33,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	PAPEL 180G	405 Pacote	13,90	5.629,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0096 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBO LARGO - UNIDADE - Detalhamento: PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFICIO, LOMBADA DE 80MM, CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADO, DOTADA DE FERRAGENS E FIXADOR DE PAPEIS. - PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBO LARGO - Valor Referência: 17,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBO LARGO	700 Unidade	8,45	5.915,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0097 - PASTA CATALOGO - COM 100 FOLHAS - Detalhamento: PASTA CATALOGO 100 FOLHAS, SACOS PLÁSTICOS DE, NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA, PARA ACONDICIONAMENTO DE PAPEL TAMANHO OFÍCIO 2 (DESCONTADA A FURADA), REVESTIDA COM CAPA EM PVC PRETO DOTADA DE PORTA-IDENTIFICAÇÃO FRONTAL COM VISOR TRANSPARENTE. - ACP - Valor Referência: 34,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ACP	190 Unidade	17,46	3.317,40	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0098 - PASTA COM ABA ELASTICO - TAMANHO OFICIO - Detalhamento: PASTA COM ABA - ELÁSTICO. PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, LOMBADA 2, CORES VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO. - PASTA COM ABA ELASTICO - TAMANHO OFICIO - Valor Referência: 4,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 13 de 30



N. DA S. LIMA-ME	PASTA COM ABA ELASTICO - TAMANHO OFICIO	1.700 Unidade	1,90	3.230,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
------------------	---	---------------	------	----------	--

**0099 - PASTA DOBRADA PLASTIFICADA PRETA - Detalhamento: PASTA DOBRADA EM CARTÃO DUPLEX (250 G/M2), PRETA, PLASTIFICADA COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM GRAMPO PLÁSTICO. MEDIDAS: 340 X 0 X 235 MM. - PASTA DOBRADA PLASTIFICADA PRETA - Valor Referência: 3,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PASTA DOBRADA PLASTIFICADA PRETA	570 Unidade	1,70	969,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0100 - ELASTICO LATEX SUPER AMARELO NUMERO 18 - PACOTE C/ 200 UNIDADES - Detalhamento: ELASTICO LATEX SUPER AMARELO NUMERO 18 - MATERIAL DE BORRACHA, RESISTENTE, INDICADO PARA JUNTAR DOCUMENTAÇÕES, PROCESSOS E PAPEIS EM GERAL, PACOTE C/ 200 UNIDADES, PESANDO 100 GRAMAS. - ELASTICO DINHEIRO - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	ELASTICO DINHEIRO	140 Pacote	3,80	532,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0101 - MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA - 12 GRAMAS - Detalhamento: MOLHADOR DE DEDOS, PASTA DE 12 GRAMAS, UTILIZADO PARA MANUSEIO DE PAPEIS E CÂDULAS DE DINHEIRO. - MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA - 12 GRAMAS - Valor Referência: 3,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	MOLHADOR DE DEDOS EM PASTA - 12 GRAMAS	205 Unidade	1,70	348,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0102 - ELASTICO NUMERO 14 - TAMANHO 9MM X 10MT - Detalhamento: ELASTICO NUMERO 14 - TAMANHO 9MM X 10MT - ELASTICO - Valor Referência: 13,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ELASTICO	60 Unidade	8,10	486,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0103 - BOLA DE SOCIETY - COSTURADA - Detalhamento: COSTURADA, EM LAMINADO DE MICRO POWER, COM PESO: 420-450G - BOLA - Valor Referência: 143,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA	90 Unidade	61,00	5.490,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0104 - PAPEL A4 - RESMA C/ 100 FOLHAS - CORES VARIADAS - Detalhamento: PAPEL A4 210X297MM, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER., CORES VARIADAS, 63g RESMA C/ 100FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO - PAPEL A4 - RESMA C/ 100 FOLHAS - CORES V - Valor Referência: 7,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PAPEL A4 - RESMA C/ 100 FOLHAS - CORES V	260 Pacote	3,80	988,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0105 - PAPEL CARBONO A4 - PACOTE C/ 100 FOLHAS - Detalhamento: PAPEL CARBONO A4 - PACOTE C/ 100 FOLHAS - NA COR AZUL OU PRETO. - PAPEL CARBONO A4 - PACOTE C/ 100 FOLHA - Valor Referência: 37,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PAPEL CARBONO A4 - PACOTE C/ 100 FOLHA	105 Pacote	18,00	1.890,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0106 - ESCALADA DE AGILIDADE - 10 DEGRAUS - Detalhamento: ESCALADA DE AGILIDADE 10 DEGRAUS - 4M - TREINO FUNCIONAL: ESCADAS DE AGILIDADE PARA TREINAMENTO FÍSICO. MATERIAL: NYLON E POLIPROPILENO DIMENSÕES : 4 METROS DE COMPRIMENTO - 10 DEGRAUS ESPAÇO ENTRE DEGRAUS : 40CM - PENTAGOL - Valor Referência: 53,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0107 - PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS - TAMANHO 50 X 66CM - Detalhamento: PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS - TAMANHO 50 X 66CM - PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS - Valor Referência: 1,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PAPEL CARTOLINA - CORES VARIADAS	1.440 Unidade	0,50	720,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0108 - PENDRIVE PORTATIL 32GB - Detalhamento: PENDRIVE PORTATIL 32GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.3 - PENDRIVE PORTATIL 32GB - Valor Referência: 51,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PENRIVE PORTATIL 32GB	65 Unidade	25,20	1.638,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0109 - PENDRIVE PORTATIL 4GB - Detalhamento: PENDRIVE PORTATIL 4GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.0 - PENDRIVE PORTATIL 4GB - Detalhamento: PE - Valor Referência: 27,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PENRIVE PORTATIL 4GB - Detalhamento: PE	35 Unidade	13,40	469,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0110 - PENDRIVE PORTATIL 64GB - Detalhamento: PENDRIVE PORTATIL 64GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.4 - PENDRIVE PORTATIL 64GB - - Valor Referência: 68,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PENRIVE PORTATIL 64GB -	65 Unidade	31,40	2.041,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0111 - PENDRIVE PORTATIL 8GB - Detalhamento: PENDRIVE PORTATIL 8GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.1 - PENDRIVE PORTATIL 8GB - Valor Referência: 29,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PENRIVE PORTATIL 8GB	35 Unidade	14,50	507,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0112 - PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS - Detalhamento: PERFURADOR DE PAPEL, EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 30 FOLHAS POR VEZ. ESTRUTURA METÁLICA DE ALTA RESISTÊNCIA. DISTÂNCIA ENTRE OS DOIS FUROS: 80MM. FLEXIONADOR ANATÔMICO EM FORMATO DE "U" OU QUE ACOMODE TODA A SUPERFÍCIE DA MÃO, PROPORCIONANDO O MENOR ESFORÇO POSSÍVEL PARA PERFURAR, COR PRETA. - PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS - Valor Referência: 47,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS	180 Unidade	22,30	4.014,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0113 - PERCEVEJO LATONADO METAL - CAIXA C/ 100 UNIDADES - Detalhamento: PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 10. PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PRAYON. CAIXA COM 100 UNIDADES. - PERCEVEJO - Valor Referência: 13,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	PERCEVEJO	300 Caixa	2,80	840,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0114 - FITA LISA CETIM - TAMANHO Nº12 - 50MM X 10M - Detalhamento: FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIÉSTER, Nº 12 - 50MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES. - FITA CETIM N.12 - Valor Referência: 10,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0115 - FITA LISA CETIM - TAMANHO N.º22 - 70MM X 10M - Detalhamento: FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIESTER, N.º 22 - 70MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES. - FITA CETIM N.22 - Valor Referência: 36,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	FITA CETIM N.22	95 Rolo	18,00	1.710,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0116 - LIVRO DE PROTOCOLO 160 X 220MM C/ 100 FOLHAS - UNIDADE - Detalhamento: LIVRO DE PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, COM 100 FOLHAS, COMPRIMENTO DE 160 X 220 MM (CXL), CAPA DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS 54G. - BRIEF - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BRIEF	450 Unidade	8,00	3.600,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0117 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO - Detalhamento: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NOVO, PONTA MACIA. TINTA ESPECIAL, A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, COR PRETO. CORPO E TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO. COMPRIMENTO MÁXIMO DE 90 MM. PONTA EM FORMATO CÔNICO, DEVENDO CONSTITUIR UMA ESCRITA FIRME E MACIA. DEVERÁ PROPORCIONAR ÁTIMA LEITURA À DISTÂNCIA MÁXIMA DE 5M DO QUADRO BRANCO. FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR APROPRIADO PARA QUADRO BRANCO. VALIDADE MÁXIMA DE 1 ANO CONTRA FALHAS, RESSECAMENTO E DEFEITO DE FABRICAÇÃO INDICADA PELO FABRICANTE DO PRODUTO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL. - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO - - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO -	1.950 Unidade	1,60	3.120,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0118 - MARCA TEXTO EM GEL - CORES VARIADAS - Detalhamento: CANETA MARCA TEXTO EM GEL, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA, CORES VARIADAS, TIPO BASE GIRATÓRIA SECAGEM RÁPIDA, TIPO PONTA ARREDONDADA RESISTENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÍPICO, TINTA SEGURA EM GEL. - DESTACA TEXTO GEL - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	DESTACA TEXTO GEL	245 Unidade	3,40	833,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0119 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE - Detalhamento: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NOVO, PONTA MACIA. TINTA ESPECIAL, A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, COR VERDE. CORPO E TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO. COMPRIMENTO MÁXIMO DE 90 MM. PONTA EM FORMATO CÔNICO, DEVENDO CONSTITUIR UMA ESCRITA FIRME E MACIA. DEVERÁ PROPORCIONAR ÁTIMA LEITURA À DISTÂNCIA MÁXIMA DE 5M DO QUADRO BRANCO. FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR APROPRIADO PARA QUADRO BRANCO. VALIDADE MÁXIMA DE 1 ANO CONTRA FALHAS, RESSECAMENTO E DEFEITO DE FABRICAÇÃO INDICADA PELO FABRICANTE DO PRODUTO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL. - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE - - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERDE -	1.750 Unidade	1,60	2.800,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0120 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO - Detalhamento: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NOVO, PONTA MACIA. TINTA ESPECIAL, A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, COR VERMELHA. CORPO E TAMPA EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO. COMPRIMENTO MÁXIMO DE 90 MM. PONTA EM FORMATO CÔNICO, DEVENDO CONSTITUIR UMA ESCRITA FIRME E MACIA. DEVERÁ PROPORCIONAR ÁTIMA LEITURA À DISTÂNCIA MÁXIMA DE 5M DO QUADRO BRANCO. FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR APROPRIADO PARA QUADRO BRANCO. VALIDADE MÁXIMA DE 1 ANO CONTRA FALHAS, RESSECAMENTO E DEFEITO DE FABRICAÇÃO INDICADA PELO FABRICANTE DO PRODUTO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL. - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. DA S. LIMA-ME	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHO	1.155 Unidade	1,60	1.848,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
------------------	--	---------------	------	----------	--

**0121 - DOMINO PROFISSIONAL MODELO OSSO - ESTOJO C/ 28 PEÇAS - Detalhamento: DOMINO PROFISSIONAL MODELO OSSO - ESTOJO C/ 28 PEÇAS, TAMANHO DE CADA PEÇA 48mm x 27mm x 8mm. - DOMINO OSSO - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	DOMINO OSSO	75 Unidade	22,00	1.650,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0122 - PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - 10W BIVOLTS - Detalhamento: PISTOLA ELETRICA GRANDE PARA APLICACAO DE COLA QUENTE (GROSSA), BIVLOT 110/220 VOLTS - 10W - PISTOLA COLA QUENTE - Valor Referência: 39,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	PISTOLA COLA QUENTE	370 Unidade	17,70	6.549,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0123 - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - 10W BIVOLTS - Detalhamento: PISTOLA ELETRICA PEQUENA PARA APLICACAO DE COLA QUENTE (FINA), BIVLOT 110/220 VOLTS - 10W - PISTOLA COLA QUENTE - Valor Referência: 29,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	PISTOLA COLA QUENTE	290 Unidade	11,90	3.451,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0124 - COLA PANO - FRASCO 37 GRAMAS - Detalhamento: COLA PANO, INCOLOR, FRASCO COM 37 GRAMAS. - COLA TECIDO - Valor Referência: 11,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	COLA TECIDO	140 Frasco	5,40	756,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0125 - PRANCHETA A4 - TAMANHO 330 MM X 230 MM - Detalhamento: PRANCHETA A4, 330 MM X 230 MM. FABRICADA EM FIBRA PP, FORMATO A4, COR FUMÃO, PRENDEDOR DE PLÁSTICO. ALTURA: 330 MM, LARGURA: 230 MM, ESPESSURA: 3,2 MM. - PRANCHETA A4 - Valor Referência: 9,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	PRANCHETA A4	370 Unidade	4,50	1.665,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0126 - FOLHA DE EVA LISA 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 10 FOLHAS - Detalhamento: FOLHA DE EVA LISA 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 10 FOLHAS - FOLHA DE EVA LISA 40X48CM - CORES VARIAD - Valor Referência: 38,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	FOLHA DE EVA LISA 40X48CM - CORES VARIAD	530 Pacote	14,90	7.897,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0127 - PASTA SAFONADA - 12 DIVISORIAS - Detalhamento: PASTA SANFONA MÃDIA TRANSPARENTE MATERIAL LEVE ATÁXICO, RESISTENTE 100% RECICLÁVEL COM 12 DIVISÁRIAS E 12 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS, FECHAMENTO EM ELASTICO ESPESSURA 0,50 mm, TEXTURA SUPER LINE, DIMENSÕES 240 X 330 mm, CONTENDO SELO DO INMETRO - ACPP - Valor Referência: 32,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ACPP	220 Unidade	16,25	3.575,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0128 - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR CIANO - Detalhamento: REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR CIANO - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - Valor Referência: 46,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. DA S. LIMA-ME	REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML	308 Frasco	7,10	2.186,80	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
------------------	--	------------	------	----------	--

**0129 - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA - Detalhamento: REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - - Valor Referência: 46,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML -	308 Frasco	7,10	2.186,80	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0130 - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR PRETO - Detalhamento: REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR PRETO - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML -	432 Frasco	7,10	3.067,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0131 - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR AMARELO - Detalhamento: REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR AMARELO - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML -	308 Frasco	8,50	2.618,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0132 - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR CIANO - Detalhamento: REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR CIANO - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML	308 Frasco	8,50	2.618,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0133 - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA - Detalhamento: REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR MARGENTA - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML -	308 Frasco	8,50	2.618,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0134 - JOGO DA MEMORIA INFANTIL ANIMAIS - 28 PEÇAS - Detalhamento: JOGO DA MEMORIA COM TEMA ANIMAIS, ESTOJO COM 28 PEÇAS, CADA PEÇA MEDINDO 5CM X 11CM, EM MADEIRA. - BRINQUEDO INFANTIL - Valor Referência: 27,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	BRINQUEDO INFANTIL	53 Unidade	13,70	726,10	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0135 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS - Detalhamento: PAPEL FOTOGRAFICO A4 - COR BRANCO - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS - PAPEL FOTOG 180G - Valor Referência: 35,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	PAPEL FOTOG 180G	360 Pacote	17,70	6.372,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0136 - REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - TAMANHO 60CM - Detalhamento: REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - TAMANHO 60CM - REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - TAMANHO 6 - Valor Referência: 7,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	REGUA ACRILICA TRANSPARENTE - TAMANHO 6	150 Unidade	3,50	525,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



**0137 - REGUA MOLEGATA 30 CM - UNIDADE - Detalhamento: REGUA MOLEGATA 30 CM, MUITO FLEXÁVEL, EM PVC TRANSPARENTE, BORDAS SEM CHANFROS, COM 0,75 MM DE ESPESSURA. - WALEU - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	WALEU	550 Unidade	2,20	1.210,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0138 - TECLADO COM FIO USB 103 TECLAS ABNT2 - COR PRETO - Detalhamento: TECLADO COM FIO USB 103 TECLAS ABNT2 - COR PRETO - TECLADO COM FIO USB 103 TECLAS ABNT2 - Valor Referência: 53,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	TECLADO COM FIO USB 103 TECLAS ABNT2	200 Unidade	20,40	4.080,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0139 - CONE DE AGILIDADE - CORES VARIADAS - Detalhamento: CONES DE AGILIDADE, MUSCULARES E TREINO EM PLÁSTICO INJETADO, 11CM DE LARGURA E 18 CM DE COMPRIMENTO. - CONE - Valor Referência: 13,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CONE	140 Unidade	6,90	966,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0140 - PINCEL ATOMICO PERMANENTE - COR AZUL - Detalhamento: PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO, DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO. - MASTER - Valor Referência: 5,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	580 Unidade	1,99	1.154,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0141 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL - Detalhamento: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, NOVO, PONTA MACIA.TINTA ESPECIAL, A BASE DE ÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, COR AZUL. CORPO E TAMP A EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 90 MM. PONTA EM FORMATO CÔNICO, DEVENDO CONSTITUIR UMA ESCRITA FIRME E MACIA. DEVERÁ PROPORCIONAR ÁTIMA LEITURA À DISTÂNCIA MÍNIMA DE 5M DO QUADRO BRANCO. FÁCIL REMOÇÃO COM FLANELA OU APAGADOR APROPRIADO PARA QUADRO BRANCO. VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO CONTRA FALHAS, RESSECAMENTO E DEFEITO DE FABRICAÇÃO INDICADA PELO FABRICANTE DO PRODUTO, A CONTAR DA ENTREGA DO MATERIAL. - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL - Valor Referência: 11,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL	2.160 Unidade	1,80	3.888,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0142 - TINTA PARA CARIMBO PRETO - FRASCO 40ML - Detalhamento: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETO, COMPONENTES ÀGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICADOR ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40ML. - JAPAN STAMP - Valor Referência: 6,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	JAPAN STAMP	150 Unidade	3,79	568,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0143 - TNT 40G ESTAMPADO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- ESTAMPADO - Detalhamento: TNT 40G ESTAMPADO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- ESTAMPADO - SANTA FÉ - Valor Referência: 222,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	SANTA FÉ	165 Rolo	180,00	29.700,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0144 - TNT 40G LISO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- CORES VARIADAS - Detalhamento: TNT 40G LISO ROLO C/ 1,40MT X 50MT- CORES VARIADAS - TNT CORES VARIADAS - Valor Referência: 165,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JP DE MORAIS LTDA	TNT CORES VARIADAS	220 Rolo	70,00	15.400,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
-------------------	--------------------	----------	-------	-----------	--

**0145 - VISOR E ETIQUETA - CAIXA C/ 50 UNIDADES - Detalhamento: VISOR P/ PASTA SUSPENSADA + ETIQUETA (CAIXA C/ 50 UNIDADES). - DELLO - Valor Referência: 12,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	DELLO	410 Caixa	6,43	2.636,30	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0146 - LIVRO REGISTRO DE PONTO - 100 FOLHAS - 4 ASSINATURAS - Detalhamento: LIVRO DE PONTO CAPA DURA GRANDE - 4 ASSINATURAS 100 FLS, CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS DE 001 A 100 FLS, FORMATO: 218MM X 319MM GRAMATURA: 56 G/MÂ² NÂº DE FOLHAS: 100 FOLHAS. - LIVRO - Valor Referência: 20,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LIVRO	420 Unidade	10,12	4.250,40	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0147 - FITA LISA CETIM - TAMANHO NÂº9 - 38MM X 10M - Detalhamento: FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIESTER, NÂº 9 - 380MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES. - FITA CETIM N.09 - Valor Referência: 22,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	FITA CETIM N.09	95 Rolo	10,00	950,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0148 - FOLHA DE EVA ATOALHADO 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 5 FOLHAS - Detalhamento: FOLHA DE EVA ATOALHADO 40X48CM - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 5 FOLHAS - FOLHA - Valor Referência: 33,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	FOLHA	200 Pacote	16,90	3.380,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0149 - PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO - 20MM LARGURA - Detalhamento: PASTA PLASTICA POLIONDA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 30/20MM DE LARGURA, CORES VARIADAS - POLYCART - Valor Referência: 5,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	POLYCART	750 Unidade	2,64	1.980,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0150 - FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CM - CORES VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS - Detalhamento: FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CM - CORES VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS - VMP - Valor Referência: 27,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	290 Pacote	14,26	4.135,40	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0151 - PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO - 35MM LARGURA - Detalhamento: PASTA PLASTICA POLIONDA, FECHAMENTO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 30/35MM DE LARGURA, CORES VARIADAS. - PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO 35mm - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PASTA PLASTICA POLIONDA C/ ELASTICO 35mm	730 Unidade	3,35	2.445,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0152 - PAPEL ALMACO PAUTADO A3 - PACOTE C/ 200 FLS - Detalhamento: PAPEL ALMAÇO, A3 COM PAUTA E TIMBRE UFOP, 56 G, PACOTE COM 200 FOLHAS. - TAMOIO - Valor Referência: 22,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	TAMOIO	55 Pacote	11,70	643,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
---------------------------------	--------	-----------	-------	--------	--

**0153 - PAPEL CAMURÇA 40 X 60 - CORES VARIADAS - PACOTE C/ 25 UNIDADES%  
n - Detalhamento: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CORES VARIADAS, PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO.%  
n - TAMOIO - Valor Referência: 30,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	TAMOIO	125 Pacote	15,25	1.906,25	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0154 - PENDRIVE PORTATIL 128GB - Detalhamento: PENDRIVE PORTATIL 128GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.5 -  
PENDRIVE PORTATIL 128GB - Valor Referência: 225,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PENRIVE PORTATIL 128GB	65 Unidade	46,50	3.022,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0155 - PENDRIVE PORTATIL 16GB - Detalhamento: PENDRIVE PORTATIL 16GB CRUZER BLADE Z50 USB 2.2 - PENDRIVE  
PORTATIL 16GB - Valor Referência: 46,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	PENRIVE PORTATIL 16GB	35 Unidade	23,00	805,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0156 - PAPEL COUCHÃS TEXTURA (CASCA DE OVO) BRANCO 180G/MÂ² - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 50 FOLHAS -  
Detalhamento: PAPEL COUCHÃS TEXTURA (CASCA DE OVO), BRANCO, 180G/MÂ², TAMANHO A4, PACOTE  
IMPERMEÁVEL COM 100 FOLHAS - PAPEL 180G - Valor Referência: 31,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	PAPEL 180G	305 Pacote	15,30	4.666,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0157 - PAPEL COLOR SET ESTAMPADOS - ESTAMPAS VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM - Detalhamento: PAPEL COLOR  
SET ESTAMPADOS - ESTAMPAS VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM - PAPEL COLORSET - Valor Referência: 2,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	PAPEL COLORSET	380 Unidade	1,10	418,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0158 - PAPEL COLOR SET LISO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM - Detalhamento: PAPEL COLOR SET LISO -  
CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM - VMP - Valor Referência: 1,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	470 Unidade	0,81	380,70	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0159 - PAPEL CONTACT ESTAMPADO - TAMANHO 45CM X 1M - Detalhamento: PAPEL CONTACT ESTAMPADO - TAMANHO  
45CM X 1M - PLAVITEC - Valor Referência: 6,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	PLAVITEC	230 Unidade	3,10	713,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0160 - LIVRO DE ATA PAUTADO 33X23CM C/200 FOLHAS - UNIDADE - Detalhamento: LIVRO DE ATA, PAUTADO E  
NUMERADO, COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 X 23 CM, COM 200  
FOLHAS. - LIVRO CAPA PRETO - Valor Referência: 31,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	LIVRO CAPA PRETO	470 Unidade	15,50	7.285,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



**0161 - PAPEL TAMANHO A4 PCT 500 FOLHAS BRANCO 75G/M2 - CAIXA COM 10 PACOTES - Detalhamento: PAPEL SULFITE, TAMANHO A4 210 X 297MM, ULTRA BRANCO, PACOTE COM 500 FOLHAS CADA. PAPEL BRANCO, ALCALINO, MULTIUSO, QUE PERMITA IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. GRAMATURA: 72 G/M2 A 78 G/M2. ESPESSURA: 0,091 MM A 0,105 MM. UMIDADE: 2,7% A 4,3%. ASPEREZA BENDTSEN MÁXIMA 320,1 ML/MIN. ALVURA MÁXIMA: 95,9%. CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL CERFLOR OU FSC. - PAPEL TAMANHO A4 PCT 500 FOLHAS - Valor Referência: 245,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRE GOMES DA SILVA 00504309200	PAPEL TAMANHO A4 PCT 500 FOLHAS	820 Caixa	209,90	172.118,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0162 - TESOURA PARA USO GERAL TAMANHO N.º 8 - Detalhamento: TESOURA DE 20 CM DE COMPRIMENTO (8), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. - TESOURA PARA USO GERAL TAMANHO N.º 8 - Valor Referência: 11,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	TESOURA PARA USO GERAL TAMANHO N.º 8	380 Unidade	4,10	1.558,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0163 - PAPEL LAMINADO 45X59CM CORES VARIADAS - PACOTE C/ 40 UNIDADES - Detalhamento: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS 45 X 59 cm DE COR VIVA E BRILHO INTENSO PACOTE COM 40 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO. - VMP - Valor Referência: 1,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	145 Pacote	0,77	111,65	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0164 - PAPEL OPALINE 180G/M - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 50 FOLHAS - Detalhamento: PAPEL OPALINE 180G/M<sup>2</sup>, TAMANHO A4, BRANCO ALCALINO, PACOTE IMPERMEÁVEL COM 50 FOLHAS. - OFF PAPER - Valor Referência: 17,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	OFF PAPER	220 Pacote	8,71	1.916,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0165 - FITA LISA CETIM - TAMANHO N.º 3 - 15MM X 10M - Detalhamento: FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % POLIÁSTER, N.º 3 - 15MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES. - FITA CETIM N.03 - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	FITA CETIM N.03	95 Rolo	6,00	570,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0166 - MARCADOR DE PAGINA - 12X45MM - PACOTE C/ 4 CORES - Detalhamento: MARCADOR DE PAGINA AUTO-ADESIVOS, REPOSICIONÁVEIS, MEDINDO 12MM X 45MM, BLOCOS COM 25 BANDEIRINHAS EM CADA ESTOJO DE, NO MÁXIMO, 4 CORES BÁSICAS (AMARELO, VERDE, AZUL E ROSA). - BRW - Valor Referência: 6,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BRW	310 Pacote	3,42	1.060,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0167 - MEDALHA DE OURO - TAMANHO 55MM - Detalhamento: MEDALHA - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR OURO, DIÂMETRO 55 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA AZUL - MEDALHA ESPORTIVA - Valor Referência: 9,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	MEDALHA ESPORTIVA	340 Unidade	4,40	1.496,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0168 - PASTA L - EM POLIPROPILENO CRISTAL - Detalhamento: PASTA L EM POLIPROPILENO CRISTAL GOFRADO, FORMATO 230MM X 334MM, IMPRESSÃO 1/0 NA ABA FRONTAL. - PASTA L - Valor Referência: 1,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JP DE MORAIS LTDA	PASTA L	360 Unidade	1,20	432,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
-------------------	---------	-------------	------	--------	--

**0169 - FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM - ESTAMPAS VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS - Detalhamento: FOLHA DE EVA ESTAMPADO 40X60CM - ESTAMPAS VARIADAS - PACOTE COM 5 FOLHAS - FOLHA E.V.A - Valor Referência: 34,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	FOLHA E.V.A	260 Pacote	17,30	4.498,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0170 - GIZ DE CERA 45G - CAIXA C/ 6 CORES - Detalhamento: GIZ DE CERA 45G - CAIXA C/ 6 CORES - GIZ DE CERA - Valor Referência: 4,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	GIZ DE CERA	350 Caixa	2,40	840,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0171 - PAPEL CARTÃO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM - Detalhamento: PAPEL CARTÃO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48 X 66CM - VMP - Valor Referência: 1,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	620 Unidade	0,77	477,40	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0172 - PAPEL ETIQUETA AUTODESIVA - TAMANHO A4 - PACOTE C/ 25 UNIDADES - Detalhamento: PAPEL ETIQUETA AUTODESIVA, PACOTE C/ 25 FOLHAS, TAMANHO A4, COM 2 ETIQUETAS CADA. VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES - POLIFIX - Valor Referência: 43,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	POLIFIX	250 Pacote	19,90	4.975,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0173 - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR PRETO - Detalhamento: REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - COR PRETO - REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML - Valor Referência: 54,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	REFIL DE TINTA EPSON 664 - FRASCO 65ML	432 Frasco	9,00	3.888,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0174 - PAPEL CREPOM 48 X 2M - CORES VARIADAS - ROLO - Detalhamento: PAPEL CREPOM 48 X 2M - CORES VARIADAS - ROLO - PAPEL - Valor Referência: 1,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PAPEL	590 Unidade	1,10	649,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0175 - TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO 40ML - Detalhamento: TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES À GUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÁQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML. - TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO 40ML - Valor Referência: 6,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	TINTA PARA CARIMBO AZUL - FRASCO 40ML	205 Unidade	3,00	615,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0176 - MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES - CORES VARIADAS - Detalhamento: MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E FINA DE ALTA DURABILIDADE QUE NÃO AFUNDA QUANDO PRECIONADA, TINTA À BASE DE À GUA SEM CHEIRO NA COR FLUORESCENTE CORES VARIADAS, COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO. - MASTER - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAIS ESPORTE COMERCIO DE  
ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

MASTER

290 Caixa

14,70

4.263,00

Homologado em  
19/06/2023 15:51:24  
Por: FREDSON  
PEREIRA DA SILVA

**0177 - MASSA DE MODELAR - CAIXA C/ 6 CORES - Detalhamento: MASSA DE MODELAR 106 g SUPER MACIA NÃO TÃXICA EMBALAGEM COM 6 CORES VIVAS E BRILHANTE. CONTENDO SELO DO INMETRO - MASSA DE MODELAR - CAIXA C/ 6 CORES - - Valor ReferÃncia: 3,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
N. DA S. LIMA-ME	MASSA DE MODELAR - CAIXA C/ 6 CORES -	340 Caixa	1,90	646,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0178 - MINIBAND - Detalhamento: FAIXA ELÃSTICA COM DIFERENTES RESISTÃNCIAS PARA EXERCÃCIOS FITNESS, MUSCULAÃO, CONDICIONAMENTO ETC.: - MB FIT - Valor ReferÃncia: 16,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MB FIT	65 Unidade	8,08	525,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0179 - REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR AMARELO - Detalhamento: REFIL DE TINTA EPSON 544 - FRASCO 65ML - COR AMARELO - TINTA IMPRESSORA - Valor ReferÃncia: 46,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
JP DE MORAIS LTDA	TINTA IMPRESSORA	308 Frasco	8,40	2.587,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0180 - PASTA SUSPENSÃ P/ ARQUIVO - Detalhamento: PASTA SUSPENSÃ PARA ARQUIVO, EM PAPEL CARTÃO MARMORIZADO DE ESPESSURA 0,50 MM, PLASTIFICADA, GRAMATURA: 538 A 580G/M2. MEDIDAS: 361 X 0 X 240MM. COR CASTANHA, COM PREDEDOR E MOLAS DE METAL, SUPORTE DE POLIPROPILENO, VISOR, ETIQUETA. - PASTA SUSPENSÃ P/ ARQUIVO - Valor ReferÃncia: 4,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
N. DA S. LIMA-ME	PASTA SUSPENSÃ P/ ARQUIVO	2.000 Unidade	1,95	3.900,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0181 - PAPEL CARTÃO FOSCO - CORES VARIADAS - TAMANHO 48X66 - PACOTE C/ 10 UNIDADES - Detalhamento: PAPEL CARTÃO FOSCO, TAMANHO 48X66, 240 g, SPIRAL, CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO. - VMP - Valor ReferÃncia: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	170 Pacote	10,00	1.700,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0182 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 - 180G/M2 - ADESIVA - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS - Detalhamento: PAPEL FOTOGRAFICO A4 - 180G/M2 - ADESIVA - TAMANHO 210 X 297MM - PACOTE C/ 50 FOLHAS - PAPEL FOTOG 180G - Valor ReferÃncia: 68,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
JP DE MORAIS LTDA	PAPEL FOTOG 180G	310 Pacote	18,00	5.580,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0183 - LÃPIS DE COR - CAIXA C/ 12 CORES - Detalhamento: LÃPIS DE COR, CONTENDO 12 CORES VIVAS E INTENSAS, ÃTIMA COBERTURA FEITA DE MATERIAL NÃO TÃXICO, PT 1 ET (TAMANHO GRANDE), CONTENDO SELO DO INMETRO. - LÃPIS - Valor ReferÃncia: 9,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
PAPEL ARTE EIRELI ME	LÃPIS	410 Unidade	4,79	1.963,90	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0184 - LINHA COSTURA - MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 30 M, COR: VARIADA. - Detalhamento: LINHA COSTURA - MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 30 M, COR: VARIADA. - CIRCULO - Valor ReferÃncia: 1,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	SituaÃo
------------	--------	------------	-------------	-------------	---------



**0185 - MANTA ACRILICA 130G/M2 - LARGURA 1.40M - COR BRANCA - METRO - Detalhamento: MANTA ACRILICA 130G/M2 - LARGURA 1.40M - COR BRANCA - MT - MANTA ACRILICA ARTESANATOS - Valor Referência: 21,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	MANTA ACRILICA ARTESANATOS	160 Metro	8,90	1.424,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0186 - FITA LISA CETIM - TAMANHO NÂ°5 - 22MM X 10M - Detalhamento: FITA MIMOSA, LISA, EM CETIM, 100 % % POLIÂSTER, NÂ° 5 - 22MM DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS DIVERSAS CORES. - FITA CETIM N.05 - Valor Referência: 18,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	FITA CETIM N.05	95 Rolo	8,00	760,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0187 - MEDALHA DE PRATA - TAMANHO 55MM - Detalhamento: MEDALHA - MEDALHA, MATERIAL METAL, COR PRATA, DIÂMETRO 55 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FITA AZUL - MEDALHA ESPORTIVA - Valor Referência: 9,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	MEDALHA ESPORTIVA	340 Unidade	3,60	1.224,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0188 - RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-1212W - TONER TN1060 - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-1212W - TONER TN1060, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-1212W - - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-1212W -	190 Unidade	21,50	4.085,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0189 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M1132 MFP - TONER 85A - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M1132 MFP - TONER 85A, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M1132 - Valor Referência: 45,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M1132	244 Unidade	21,50	5.246,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0190 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 15MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 15MM - ISOFORT - Valor Referência: 9,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOFORT	130 Unidade	4,72	613,60	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0191 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 20MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 20MM - ISOFORT - Valor Referência: 11,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOFORT	130 Unidade	5,52	717,60	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0192 - RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-L5202DW - TONER TN3472 - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-L5202DW - TONER TN3472, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL-L5202DW - Valor Referência: 60,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA BROTHER HL- L5202DW	190 Unidade	29,50	5.605,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
------------------	--	-------------	-------	----------	--

**0193 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 30MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 30MM - ISOFORT - Valor Referência: 16,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOFORT	160 Unidade	8,42	1.347,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0194 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 50MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 50MM - ISOFORT - Valor Referência: 29,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOFORT	130 Unidade	14,95	1.943,50	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0195 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 100MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 100MM - PLACA - Valor Referência: 19,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PLACA	110 Unidade	10,00	1.100,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0196 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 10MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 10MM - ISOFORT - Valor Referência: 9,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOFORT	110 Unidade	4,92	541,20	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0197 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - Detalhamento: REDES OFICIAIS PARA CAMPO MODELO EUROPEU CONFECCIONADAS COM FIO 2,0, 100%% POLIETILENO (NYLON) VIRGEM E C/PROTEÇÃO ULTRA VIOLETA MEDIDAS: 7,50 LARGURA, 2,50 ALTURA, 2,00 PROFUNDIDADE SUPERIOR E INFERIOR ENTRE NÃS DE 15 X 15 CM FIO TORCIDO NA COR BRANCA. - REDE ESPORTIVA - Valor Referência: 285,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	REDE ESPORTIVA	30 Unidade	141,00	4.230,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0198 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP BROTHER HL L6202 DW PRINTER - TONER TN 3472 - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA HP BROTHER HL L6202 DW PRINTER - TONER TN 3472, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA HP BROTHER HL L620 - Valor Referência: 60,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA HP BROTHER HL L620	220 Unidade	27,50	6.050,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0199 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW - TONER 58A - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO M404DW - TONER 58A, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASER m404dw - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASER m404dw	220 Unidade	22,50	4.950,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0200 - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2835DW - TONER D116 - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2835DW - TONER D116, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG M2835DW - Valor Referência: 58,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N. DA S. LIMA-ME

RECARGA P/  
IMPRESSORA  
SAMSUNG M2835DW

240 Unidade

26,50

6.360,00

Homologado em  
19/06/2023 15:51:24  
Por: FREDSON  
PEREIRA DA SILVA

**0201 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 75MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 75MM - ISOFORT - Valor Referência: 39,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOFORT	130 Unidade	38,90	5.057,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0202 - TAPETE EMBORRACHADO EDUCATIVO ENCAIXAVEL - ALFABETO - 26 PEÇAS - Detalhamento: TAPETE EM EVA, ENCAIXAVEL, ALFABETO, COM 26 PEÇAS, 28CM X 28CM X 7MM, CORES VARIADAS. - TAPETE ENCAIXE - Valor Referência: 204,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	TAPETE ENCAIXE	54 Unidade	102,00	5.508,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0203 - TAPETE EMBORRACHADO EDUCATIVO ENCAIXAVEL - NUMERICO - 10 PEÇAS - Detalhamento: TAPETE EM EVA, ENCAIXAVEL, NUMERICO, COM 10 PEÇAS, 28CM X 28CM X 7MM, CORES VARIADAS. - TAPETE ENCAIXE - Valor Referência: 85,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	TAPETE ENCAIXE	54 Unidade	42,50	2.295,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0204 - TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO - Detalhamento: TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO ESTAMPADO - MT - TECIDOS CHITA - Valor Referência: 14,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	TECIDOS CHITA	300 Metro	7,30	2.190,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0205 - TECIDO FELTRO LISO - CORES VARIADAS - METRO - Detalhamento: TECIDO FELTRO LISO - CORES VARIADAS - MTR - FELTRO PARA ARTESANATO - Valor Referência: 19,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	FELTRO PARA ARTESANATO	200 Metro	9,75	1.950,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0206 - TECIDO JUTA P/ ARTEZANATO COR NATURAL - METRO - Detalhamento: TECIDO JUTA P/ ARTEZANATO COR NATURAL - MT - JUTA NATURAL - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	JUTA NATURAL	240 Metro	12,50	3.000,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0207 - TECIDO OXFORD LISO - CORES VARIADAS - METRO - Detalhamento: TECIDO OXFORD LISO - CORES VARIADAS - MT - TECIDO OXFORD - Valor Referência: 15,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	TECIDO OXFORD	350 Metro	7,70	2.695,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0208 - TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO - METRO - Detalhamento: TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO - M - TECIDO TRICOLINE - Valor Referência: 22,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JP DE MORAIS LTDA	TECIDO TRICOLINE	260 Metro	11,25	2.925,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



**0209 - RECARGA P/ IMPRESSORA WORKCENTRE - TONER WC3215 - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA WORKCENTRE - TONER WC3215, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA TONER WC3215 - Valor Referência: 42,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA TONER WC3215	200 Unidade	20,90	4.180,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0210 - TINTA GUACHE - FRASCO 15ML - CAIXA C/ 6 CORES - Detalhamento: TINTA GUACHE - FRASCO 15ML - CAIXA C/ 6 CORES - TINTA GUACHE - FRASCO 15ML - CAIXA C/ 6 - Valor Referência: 4,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	TINTA GUACHE - FRASCO 15ML - CAIXA C/ 6	400 Caixa	2,20	880,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0211 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 40MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 40MM - ISOFORT - Valor Referência: 16,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ISOFORT	160 Unidade	8,48	1.356,80	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0212 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET 432FDN - TONER 300X - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET 432FDN - TONER 300X, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET 432FDN - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET 432FDN	210 Unidade	24,90	5.229,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0213 - TROFEU ARTILHEIRO - TAMANHO 16CM X 4CM - Detalhamento: TROFÉU ARTILHEIRO, 16 CENTÍMETRO DE ALTURA POR 4 DE LARGURA - ARTILHEIRO - Valor Referência: 51,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ARTILHEIRO	60 Unidade	25,60	1.536,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0214 - TROFEU CAMPEAO - TAMANHO 80CM X 10CM - Detalhamento: TROFÉU CAMPEÃO, 80 CENTÍMETRO DE ALTURA POR 10 DE LARGURA. - TROFEU - Valor Referência: 254,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TROFEU	45 Unidade	127,20	5.724,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0215 - TROFEU GOLEIRO - TAMANHO 16CM X 4CM - Detalhamento: TROFÉU GOLEIRO 16, CENTÍMETRO DE ALTURA POR 4 DE LARGURA - ARTILHEIRO - Valor Referência: 64,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ARTILHEIRO	60 Unidade	32,45	1.947,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0216 - TROFEU VICE - CAMPEAO - TAMANHO 70CM X 10CM - Detalhamento: TROFÉU VICE CAMPEÃO, 70 CENTÍMETRO DE ALTURA POR 5 DE LARGURA. - TROFEU VICE - Valor Referência: 223,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TROFEU VICE	45 Unidade	111,55	5.019,75	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0217 - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A - TONER 83A - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO MFP M125A - TONER 83A, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M125A - Valor Referência: 45,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA HP LASERJET M125A	220 Unidade	22,50	4.950,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0218 - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL M 4075 FR PROXPRESS MULTIFUNCIONAL - TONER D204 - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL M 4075 FR PROXPRESS MULTIFUNCIONAL - TONER D204, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL M 4075 - Valor Referência: 47,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL M 4075	260 Unidade	23,50	6.110,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0219 - PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 25MM - Detalhamento: PLACA DE ISOPOR - TAMANHO 1MT X 50CM X 25MM - PLACA - Valor Referência: 12,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PLACA	140 Unidade	6,50	910,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0220 - CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS - Detalhamento: CALCULADORA, NÚMERO DÍGITOS 12 UN, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), FONTE ALIMENTAÇÃO PILHA AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR LCD COM INCLINAÇÃO, CÁLCULO DE PORCENTAGEM E. - CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS - Valor Referência: 45,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS	204 Unidade	12,40	2.529,60	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0221 - CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 - COR AZUL/PRETA - CAIXA C/ 12 UNIDADES - Detalhamento: CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR - PONTA MEDIA 2.0 - COR AZUL/PRETA - CAIXA C/ 12 UNIDADES - CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 - Valor Referência: 42,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0	100 Caixa	14,00	1.400,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0222 - GRAMPEADOR MANUAL PARA TAPECEIRO 14MM - UNIDADE - Detalhamento: GRAMPEADOR MANUAL PARA TAPECEIRO 14MM, ALTURA 4 A 14MM, LARGURA 11,3MM, COR PRETO E AMARELO. - IDEA - Valor Referência: 94,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	IDEA	59 Unidade	41,40	2.442,60	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0223 - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML 3051ND - TONER ML3050 - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML 3051ND - TONER ML3050, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML 3051ND - Valor Referência: 40,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML 3051ND	244 Unidade	20,00	4.880,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0224 - GRAMPO GALVANIZADO 106/6 PONTAS DIVERGENTES - CAIXA 5000 UNIDADES - Detalhamento: GRAMPO GALVANIZADO 106/06 COR PRATA, COM PONTAS DIVERGENTES, CAIXA COM 5000 UNIDADES, TAMANHO 12X6MM. - GRAMPO GALVANIZADO 106/6 - Valor Referência: 15,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	GRAMPO GALVANIZADO 106/6	220 Caixa	7,50	1.650,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

**0225 - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2070W - TONER D111 - Detalhamento: RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2070W - TONER D111, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PO. - RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG M2070W - Valor Referência: 44,00**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N. DA S. LIMA-ME	RECARGA P/ IMPRESSORA SAMSUNG M2070W	284 Unidade	21,50	6.106,00	Homologado em 19/06/2023 15:51:24 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

FREDSON PEREIRA DA SILVA

Autoridade Competente

